UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL PUNO
RELACION DE II.EE. OMISAS A LA PRESENTACION DE INVENTARIO 2017

INSTITUCIONES EDUCATIVAS DEL NIVEL INICIAL

N°
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Cédigo modular
229534
506931
520130
574970
701490
1023357
1525591
1655026
1679356
1679372
1746288
1654953
1679380
1710672
1470954
1746262
1023282
1621374
1621390
1621424
1621465
1621507
229666
1621416
1556315
1621549
1621226
1621713
1621259

Codigo modular

230334
230722
231712
239079
618413
618439
1025766
474361
230854
231449
243816
531996

I.LEE.
193 CLUB DE LEONES
252
253
255
287
325
1203 PASITOS DE ORO
1305 SUMA K'ANTAWI
VALLECITO

VICTOR RAUL HAYA DE LA TORRE

RINCONADA SALCEDO

1298 CAPULLITOS DE CANTUTA

70127
70085

1197 SOR ANA DE LOS ANGELES

PATACANCHA

201

1257

1259

1262 NINO SAN SALVADOR

1266 DON JOSE DE SAN MARTIN

1270 JOSE DE SAN MARTIN
206

1261 LOS ANGELITOS DE JESUS

1226
1296 NINO SAN SALVADOR
1242

1289 ESPONGITAS DEL SABER

SALVADOR

Direccién de IE

Lugar

JIRON CORONEL BARRIGA 351 'SAN ANTONIO

CIUDAD UNIVERSITARIA
CHIMU VALLECITO

CHANU CHANU | ETAPA
JIRON LEONCIO PRADO 1495
MOQUEGUA KM 5
PORTENO

CCAPI LOS UROS
VALLECITO

TORRE

RINCONADA SALCEDO
CCOPAMAYA

CHANCACHI

ISCACHURO

PUEBLO

PATACANCHA

JIRON AREQUIPA S/N
LLACHON

CCOTOS CAMPANARIO
HILATA

ESCALLANI

CCOTOS

JIRON SANTA BARBARA S/N
LLACHACHUI

CHARAMAYA
MACHALLATA

SIHUECANI

PERCA

CHILA

INSTITUCIONES EDUCATIVAS DEL NIVEL PRIMARIA

I.LEE.
70023

70064 SAN MARTIN DE PORRES

70164
70729

70655 INTERCULTURAL PUNO

70657
70802
70623
70078
70137
70616
70653

Direccién de IE
JIRON PARDO 384
384
CANCHARANI
COLLACACHI
DOS DE MAYO
JIRON CALVARIO S/N
CCAPI CRUZ GRANDE
JIRON LEONCIO PRADO 345
JIRON LIMA 171
JURUHUANANI
HUANTACACHI
IRPAPAMPA

CIUDAD UNIVERSITARIA
CHIMU

CHANU CHANU ETAPA 1
TORRES SAN CARLOS
LOS ANDES

PUNO

ISLA CCAPI LOS UROS
PUNO

PUNO

SALCEDO
CCOPAMAYA
CHANCACHI
ISCACHURO
AMANTANI
PATACANCHA
CAPACHICA
LLACHON

CCOTOS

HILATA

ESCALLANI

CCOTOS

CHUCUITO
LLACHAHUI
CHARAMAYA
MACHALLATA
SIHUECANI

PERCA

CHILA

Lugar
PUNO
SAN MARTIN
CANCHARANI
HACIENDA COLLACACHI
2 DE MAYO
PUNO
KAPI GRANDE
SANTA ROSA
ACORA
JUROHUANANI
HUANTACACHI CHILA
IRPAPAMPA
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17
18
19
21
22
23
24
25
26
28
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
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231100
239368
231605
231001
230276
230466
230938
230409
230755
230771
230433
230631
230797
226993
230326
559294
530006
559443
631374
230672

Cédigo modular
239798
240267
578799
1024033
578815
1027820
1418169
1541887
1376938
474452
1364629
1669753
522292
1023928
521799
536912

70103
70720
70153
70093
70017
70036
70086
70030

70067 FRANCISCO BOLOGNESI

70069

70033 SENOR DE HUANCA
70055 CESAR VALLEJO
70071

70805

70022

70645

70691

70721

70698

70059

AMPARANI
IMATA
HUANCARTINQUIHUI
HUANUSCURO

SIALE

JIRON DOS DE MAYO 664
TACASAYA

JIRON CULTURA S/N
PUTUCUNI PATA
CAPARA

YASIN

CHINCHERPAMPA

FAON

CHARAMAYA

COLLANA |

MACHALLATA
MOROCOLLO
LORIPONGO

TUNQUIPA

JESUS MARIA

INSTITUCIONES EDUCATIVAS DEL NIVEL SECUNDARIA

I.LEE.
SAN JUAN BOSCO
MARIA AUXILIADORA
JOSE ANTONIO ENCINAS
APLICACION UNA
COLLACACHI
TAIPICIRCA
AYMARA
FLORENTINO AMEGHINO
CRFA AMANECER QOLLA
JOSE CARLOS MARIATEGUI
ISANURA
COAR PUNO
TUPAC AMARU
MARISCAL SUCRE

VICTOR RAUL HAYA DE LA TORRE

SAN FRANCISCO

Direccién de IE
DON BOSCO
JIRON LAMBAYEQUE 591
JIRON MANUEL PINO 261
JIRON JORGE BASADRE S/N
COLLACACHI
TAIPICIRCA
AVENIDA TUPAC AMARU
EL DESCANSO
S/N
JIRON DOS DE MAYO 831
ISANURA
KM 17
JIRON CAHUIDE 260
PICHACANI
PERKA
JIRON 4 DE NOVIEMBRE 182

Puno, 12 de abril de 2018

AMPARANI

IMATA
HUANCARTINQUIHUI
HUANASCURO

SIALE

CAPACHICA
TACASAYA

COATA

PUTUCUNI

SANTA CRUZ DE CAPARA
YASIN
CHINCHERPAMPA
FAON

CHARAMAYA
COLLANA
MACHALLATA
MOROCOLLO
LORIPONGO
TUNQUIPA

JESUS MARIA

Lugar
SALCEDO
PUNO
PUNO
CIUDAD UNIVERSITARIA
HACIENDA COLLACACHI
TAYPICIRCA
ACORA
CARITAMAYA
TICANI PAMPA
CAPACHICA
ISANURA
CHUCUITO
PAUCARCOLLA
PICHACANI
PERCA
TIQUILLACA



